FiN 3a giornata Campionati Regionali di Categoria e Assoluti

VENETO RISULTATI RIEPILOGATIVI

400 Stile Libero

Montebelluna, Lunedi 03/07/2006 ore 10:19
Cron: A - Base v.: 50

DALLA LIBERA ALESSANDRA
AGNOLETTO JASMIN
FLORIDA ALESSANDRA
SALVATO SARA

DONNOLA GIULIA

Pos Ser. Cor Atleta
1 1 5 SQUIZZATO GIORGIA
2 1 2 DEBIASI IRENE
3 1 3 COPETTA SILVIA
4 2 4 BOSCHETTILISA
5 2 1 ZANUTTO MARINA
6 3 5 TON MARTA
7 3 6 RETIS CHIARA
8 3 3 PANTALEONI CARLOTTA
9 2 3 STRAMARE CAMILLA
10 1 4 FURLAN GIULIA
1 2 5 SALVALAGGIO LAURA
12 2 7 TAMAI LUDOVICA
13 2 8 PAVANSILVIA
14 2 6 PERENCIN ALESSIA
15 3 2 MARCON CAMILLA
16 1 1 GANZ MARGHERITA
17 4 6 RANZATO ALESSIA
18 4 7 TRENTO FEDERICA
19 3 4 BRUGNERA ELISA
20 6 6 PERUZZO SILVIA
21 3 1 RUBINATO MARTA
22 1 8 BENETTON MARTINA
23 5 3 TERRIN CHIARA
24 5 2 FERRACIN GIULIA
25 6 5 SGNAOLIN LUDOVICA
26 5 4 BARCELLONA BEATRICE
27 4 3 CAVERZAN FRANCESCA
28 5 5 BALBINOT LUCIA
29 3 8 MORETTO GIULIA
30 5 8 CROSATO GIORGIA
31 4 5 BIASI GIOVANNA
32 4 2 MEZZALIRA SARA
33 6 4  CUNICO MARTINA
34 5 1 CERA REBECCA
35 3 7 GUBITTA SAMANTA
36 4 1 DAL DEGAN EVA
37 5 6 FELETTI FEDERICA
38 5 7 ZANCHETTA ERIKA
39 6 3 PELLIZZARI SARA AURORA
40 6 2 PIVOTTO JESSICA
41 7 4 VIAL CHIARA
42 7 3 ABBENITE VALERIA
43 7 5 BASSAN ANNACHIARA
4 7 6 GRISON ANDREA
1 7
1 6
2 2
4 4
4 8

Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

Serie

Anno

1987
1990
1988
1991
1989
1991
1989
1990
1990
1988
1991
1991
1991
1990
1990
1988
1993
1991
1990
1992
1990
1986
1992
1992
1993
1992
1993
1992
1992
1992
1987
1993
1993
1993
1991
1988
1991
1993
1993
1992
1992
1993
1992
1993
1987
1991
1986
1989
1992

Foglion. 1
19/10/2013

Cat.: Assoluti Femmine Agonisti

Societa

PLAIN TEAM VENETO

PLAIN TEAM VENETO

PLAIN TEAM VENETO

U.S.D. HYDROS

NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D.

U.S.D. HYDROS

A.S.D. SCHIO NUOTO

U.S.D. HYDROS

VENETO BANCA MONTEBELLUNA
U.S.D. HYDROS

VENETO BANCA MONTEBELLUNA
U.S.D. HYDROS

NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D.
VENETO BANCA MONTEBELLUNA
U.S.D. HYDROS

NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D.

PLAIN TEAM VENETO

PLAIN TEAM VENETO

U.S.D. HYDROS

PLAIN TEAM VENETO

U.S.D. HYDROS

U.S.D. HYDROS

PLAIN TEAM VENETO

PLAIN TEAM VENETO

U.S.D. HYDROS

VENETO BANCA MONTEBELLUNA
VENETO BANCA MONTEBELLUNA
U.S.D. HYDROS

VENETO BANCA MONTEBELLUNA
U.S.D. HYDROS

VENETO BANCA MONTEBELLUNA
VENETO BANCA MONTEBELLUNA
SPORT MANAGEMENT SPA SSD
A.S.D. LEOSPORT

U.S.D. HYDROS

VENETO BANCA MONTEBELLUNA
RANAZZURRA S.S.D.

VENETO BANCA MONTEBELLUNA
VENETO BANCA MONTEBELLUNA
RARI NANTES MAROSTICA

A.S.D. ANTARES NUOTO

SPORT MANAGEMENT SPA SSD
SPORT MANAGEMENT SPA SSD
SPORT MANAGEMENT SPA SSD
U.S.D. HYDROS

VENETO BANCA MONTEBELLUNA
VENETO BANCA MONTEBELLUNA
SOC. S. D. 2001 SRL - PADOVA
NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D.

Tempo Pti
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05:00.43
05:01.06
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Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG
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